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Parownica Eta Stephany 227090000
Indeks: 858388 Producent: ETA Kod producenta: ETA227090000

Cena: 128.13 zł

Opis

Parownica Eta Stephany 227090000

Parownica do ubrań ETA Stephany 227090000 Parownica do ubrań ETA Stephany to wygodna alternatywa dla żelazka,
którą poza kompaktowymi wymiarami charakteryzuje wysoka moc (1400 W) oraz łatwy dostęp do zbiornika na wodę.
Przydatna w każdej sytuacji Parownica do ubrań ETA Stephany stanie się Twoim niezastąpionym pomocnikiem, dzięki
swoim kompaktowym wymiarom i możliwości prasowania odzieży bezpośrednio na wieszaku. Główne zalety ETA Stephany
Mimo praktycznych wymiarów, parownica do ubrań ETA Stephany oferuje wiele praktycznych funkcji. Usuwa nawet małe
cząsteczki zanieczyszczeń, niweluje zapachy, niszczy bakterie i wirusy. Idealna do czyszczenia płaszczy, które mogą być
czyszczone tylko na sucho Dwa stopnie intensywności wytwarzania pary (max. 25 g/min) Możliwość używania wody z
kranu Zintegrowana pompa Kontrolka świetlna, sygnalizuje nagrzewania oraz gdy para jest gotowa Lampka kontrolna,
informuje o konieczności uzupełnienia wody Przycisk wylotu pary z blokadą (nie ma potrzeby przytrzymywania go podczas
wytwarzania pary) ANTI CALC - zapobiega osadzaniu się kamienia AUTO–SHUT OFF - system automatycznego
wyłączania (po 8 minutach) Długi przewód (1,85 m) zapewnia wygodną obsługę Z łatwością dostosujesz intensywność
wytwarzania pary do konkretnego rodzaju tkaniny – do wyboru masz dwa stopnie regulacji mocy. Jej maksymalny poziom
wynosi nawet 25 g/min, co zapewnia widoczne rezultaty w ekspresowym tempie. Poradzi sobie z wieloma wyzwaniami!
Technologia ANTI CALC zapobiega osadzaniu się kamienia, co ułatwia konserwację urządzenia i znacznie wydłuża jego
żywotność. Po 8 minutach braku aktywności, parownica automatycznie się wyłącza, więc nie musisz się martwić o
bezpieczeństwo. Akcesoria w zestawie Końcówka do usuwania włókien, włosów, zmechaceń i zanieczyszczeń oraz lejek
do uzupełniania wody.
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